
UCHWAŁA NR XLI/255/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Gminnym Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 48 ust. 1,2,5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2 i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.); Rada Gminy 

w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Rady Społecznej przy Gminnym Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie, powołanej uchwałą Nr IV/30/2019 Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnym Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie, o osobę radnego Bożena Stasiak - jako członka Rady 

Społecznej przy Gminnym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Obrazowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED35EED-B805-4809-8869-961E0EABDF0C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


